УТВЕРЖДАЮ

Председатель КФСМ

________________ Н.В. Озерова
ПРОТОКОЛ

совещания по вопросу организации работы по подготовке хоккейных площадок
к работе в зимний период 2016-2017 гг.

от 24 мая 2016 года
Присутствовали:

Заместитель председателя Пензенской городской Думы

Р.Н. Петрухин

Депутат Пензенской городской Думы,

председатель постоянной комиссии по образованию,

здравоохранению, науке, культуре и социальным вопросам
Б.Б. Дрякин

Председатель КФСМ г. Пензы

Н.В. Озерова

Заместитель председателя

О.В. Кулагин
Начальник отдела по физической культуре и спорту
В.Е. Агапов
Начальник отдела по хозяйственному обеспечению

МКУ «ЦКО и МОУО» г. Пензы
В.В. Белоусов
Представитель любительского хоккейного клуба «Титан»
С.А. Илюшин

Постановили:

	№ п/п
	Содержание поручений
	Срок

исполнения
	Ответственные

исполнители

	1.
	Определить перечень хоккейных площадок для заливки, эксплуатации и проведения занятий хоккеем на льду в зимний период  2016-2017 гг.
	30.06.2016
	О.В. Кулагин

	2.
	Представить предложения по возможным вариантам использования хоккейных площадок, не вошедших в перечень (см. п.1)
	30.06.2016
	О.В. Кулагин

	3.
	Представить предложения по взаимодействию муниципалитета и представительства Ночной хоккейной Лиги в целях развития материально-технической базы хоккейных площадок для проведения тренировочных занятий командами Ночной хоккейной Лиги.
	30.06.2016
	О.В. Кулагин

	4.
	Проработать вопрос привлечения бизнес-структур к работе по восстановлению и последующему содержанию нескольких хоккейных площадок в рамках частно-государственного партнерства
	20.06.2016
	А.В. Никулин
О.В. Кулагин

Протокол вел:

В.Е. Агапов
PAGE
1